Av. Cuinarana, s/n - Centro – Magalhães Barata - CEP: 68.722-000
CNPJ. 13.711.955/0001-07

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MAGALHÃES BARATA

Secretaria Municipal de

Saúde

AUTORIZAÇÃO DE ANULAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO: 2020040501

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 7/2020-040501

FUNDAMENTO: ART. 24 LEI 8.666/93 E ART. 4 LEI 13.979/20.

PARTES CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE MAGALHÃES BARATA.

Sirvo-me do presente para autorizar a anulação do processo que fora publicado erroneamente

haja vista que foi feita a republicação do processo acima mencionado a alimentação do portal dos

jurisdicionados e transparência, que por um lapso do publicador responsável pela alimentação do

mesmo no site não se atentou ao tipo de licitação que deveria ser menor preço, e foi posto maior lance,

essa falha involuntária não muda a formalização bem como as empresas aptas a contratar com a

municipalidade mais se trata de uma falha humana que após a identificação já foi sanado e relançado o

processo na integra.

Magalhães Barata/PA, 03 de junho de 2020.

Atenciosamente.

RAIMUNDO SOARES LOPES

Secretário Municipal de Saúde

Av. Cuinarana, s/n - Centro – Magalhães Barata - CEP: 68.722-000
CNPJ. 13.711.955/0001-07

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MAGALHÃES BARATA

Secretaria Municipal de

Saúde

		2020-06-03T16:32:26-0300
	RAIMUNDO SOARES LOPES:17129877200